	盐城生物工程高等职业技术学校2015年公开招聘专业技术人员进入体检、考察环节人员名单公布

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘计划数
	姓名
	笔试成绩
（40%）
	面试成绩
（30%）
	技能测试成绩
（30%）
	总成绩
	排名

	1
	盐城生物工程高等职业技术学校
	计算机老师岗位
	[bookmark: _GoBack]1
	陈  勇
	84
	89
	62
	78.90 
	1

	2
	
	数控实习指导老师岗位
	1
	康  德
	76
	84.33
	86
	81.50 
	1

	3
	
	会计老师岗位
	1
	陈素娟
	87
	75.33
	87
	83.50 
	1

	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘计划数
	姓名
	笔试成绩
（50%）
	面试成绩
（50%）
	总成绩
	排名
	

	4
	盐城生物工程高等职业技术学校
	语文老师岗位
	1
	赵  娜
	86
	83.33
	84.67 
	1
	



